
                                        Σελίδα 1 από 8  

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

--- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 

Πληροφορίες: Δ. Αβραντίνης, Ν. Φυτουράκη 
Τηλ: 210 - 344 3327 - 2566 
Fax : 210 - 344 2582 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Βαθμός Ασφαλείας : 
 Να διατηρηθεί μέχρι :   

 

 
Μαρούσι, 8 Δεκεμβρίου 2014 

 
Αρ. Πρωτ.       Βαθμός Προτερ.  
 199187/E1 

   
 
 

   
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ : Πρόσληψη 83 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων, 37 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60-

Νηπιαγωγών και 90 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας ως προσωρινών 

αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για το διδακτικό 

έτος 2014-2015. 
 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 12, 13 και 14 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α΄/30.09.1985) «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.2083/1992 (ΦΕΚ 159/Α΄/21.09.1992) «Εκσυγχρονισμός της 

Ανώτατης Εκπ/σης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν.2327/1995 (ΦΕΚ 156/Α΄/31.07.1995) «Εθνικό Συμβούλιο 

Παιδείας και μετεκπαίδευσης εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» 

4. Το άρθρο 6 παρ.16 και παρ.34 του Ν.3027/2002 (ΦΕΚ 152/Α΄/28.06.2002) «Ρύθμιση θεμάτων 

Οργανισμού Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει 

5. Το άρθρο 16 του Ν.3149/2003 (ΦΕΚ 141/Α΄/10.06.2003) «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, 

Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις» 

6. Το άρθρο 1 παρ.8 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267/Α΄/20.11.2003) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων 

και άλλες διατάξεις» 

7. Το άρθρο 6 παρ.5 του Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/Α΄/22.07.2004) «Ρυθμίσεις θεμάτων όλων των 

εκπαιδευτικών βαθμίδων» 

8. Το άρθρο 9 του Ν.3391/2005 (ΦΕΚ 240/Α΄/04.10.2005) «Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδας και 

άλλες διατάξεις» 

9. Τις διατάξεις των άρθρων 2 και 6 του Ν.3454/2006 (ΦΕΚ 75/Α΄/07.04.2006) «Ενίσχυση της 

οικογένειας και λοιπές διατάξεις» 

10. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146/Α΄/13.07.2006) «Οργάνωση και 

λειτουργίας της δευτεροβάθμιας επαγγελματικής εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 

συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 22 του Ν.3577/2007 (ΦΕΚ 130/Α’/08.06.2007) 

«Δημιουργία Φορέα Διαχείρισης Ολοκληρωμένου Προγράμματος δια Βίου Μάθησης, ρύθμιση 

θεμάτων ιδιωτικής εκπαίδευσης και φορέων εποπτείας του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και 

Θρησκευμάτων και άλλες διατάξεις» 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: ΩΓΧΑ9-895



                                        Σελίδα 2 από 8  

11. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6 και 9 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α΄/19.05.2010) «Αναβάθμιση του 

ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και 

λοιπές διατάξεις» 

12. Τις διατάξεις των άρθρων 59 παρ.17 και 60 παρ.4ζ του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/Α΄/24.05.2011) 

«Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής 

Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και 

λοιπές διατάξεις» 

13. Τις διατάξεις της αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/Β΄/17.04.2003) Ρυθμιστικής Απόφασης 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις 

ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

14. Την αριθ. 80110/Δ1/22.05.2014 (ΦΕΚ 1435/Β΄/04.06.2014) Υπουργική Απόφαση «Παράταση 

μεταβατικής περιόδου του άρθρου 9 παρ.1 Ν.3848/2010 για τους διορισμούς μόνιμων 

εκπαιδευτικών στην πρωτοβάθμια και τη δευτεροβάθμια εκπαίδευση» 

15. Το Π.Δ. 89/2014 με θέμα «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 

134/Α΄/10-06-2014) 

16. Την αριθ. 177769/Υ1/04-11-2014 (ΦΕΚ 2991/05.11.2014 τ.Β΄) Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού 

και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 192654/Υ1/27-

11-2014 (ΦΕΚ 3197/27.11.2014 τ.Β΄) και ισχύει, με θέμα «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στους Υφυπουρ-

γούς Παιδείας και Θρησκευμάτων Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Γεώργιο Γεωργαντά». 

17. Την αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ.10/198/31099/05.12.2014 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του 

άρθρου 2 παρ. 1 της Π.Υ.Σ. 33/2006, όπως ισχύει. 

18. Την αρ.πρωτ.140765/Δ1/05.09.2014 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών κλάδων ΠΕ70-Δασκάλων και ΠΕ60-Νηπιαγωγών του άρθρου 6 παρ.5 του 

Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/22.7.2004 τ.Α΄) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 9 του 

Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.5.2010 τ.Α’) σχολικού έτους 2014-2015. 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 

Την πρόσληψη 83 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων, 37 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60-

Νηπιαγωγών και 90 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας ως προσωρινών αναπληρωτών 

με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των 

σχολείων των περιοχών πρόσληψης Α/θμιας Εκπ/σης, όπως αναφέρονται στους παρακάτω πίνακες.  

      Οι προσλαμβανόμενοι θα τοποθετηθούν με απόφαση των Διευθυντών των οικείων Δ/νσεων 

σε κενές θέσεις των σχολείων των περιοχών όπου προσλήφθηκαν μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 

για το οποίο προσλαμβάνονται (2014-2015).  

 Οι προσληφθέντες εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 8  έως 

και την Τρίτη 9 Δεκεμβρίου 2014. 

 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

AA 
ΑΑ 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚΝ

ΟΣ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 4 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 1961 7,533 Δ΄ Αθηνών 

2 5 ΤΖΑΧΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 2068 6,267 Χαλκιδική 

3 6 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 2074 6,267 Δ΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: ΩΓΧΑ9-895



                                        Σελίδα 3 από 8  

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

AA 
ΑΑ 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚΝ

ΟΣ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

4 7 ΚΟΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ ΑΒΡΑΑΜ ΟΧΙ Γ 47 0 Β΄ Αθηνών 

5 8 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Γ 57 0 Δ΄ Αθηνών 

6 10 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ-
ΛΟΥΚΑΣ ΟΧΙ Γ 74 0 Β΄ Αθηνών 

7 13 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ-
ΜΑΚΡΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ-
ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΒΗΣΣΑΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 209 0 Α΄ Πειραιά 

8 16 ΜΠΟΚΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Γ 297 0 Α΄ Πειραιά 

9 17 ΚΟΥΦΟΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 302 0 Β΄ Ανατ. Αττικής 

10 18 ΜΑΚΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 303 0 Β΄ Ανατ. Αττικής 

11 19 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Γ 358 0 Β΄ Ανατ. Αττικής 

12 20 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 443 0 Ροδόπη 

13 21 ΠΑΝΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 619 0 Ιωαννίνων 

14 22 ΤΟΠΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 670 0 Ιωαννίνων 

15 23 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 691 0 Ξάνθη 

16 24 ΖΑΧΡΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 692 0 Ξάνθη 

17 25 ΒΑΓΕΝΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 769 0 Ροδόπη 

18 26 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΟΧΙ Γ 834 0 Δυτ. Αττικής 

19 27 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 881 0 Δυτ. Αττικής 

20 29 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 971 0 Β΄ Μαγνησίας 

21 32 ΧΡΟΝΑΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΖΗΣΗΣ ΟΧΙ Γ 1297 0 Β΄ Πειραιά 

22 33 ΚΟΥΚΟΥΒΙΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ Γ 1521 0 Φθιώτιδα 

23 35 ΜΠΟΥΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΟΧΙ Γ 1561 0 Κορινθία 

24 36 ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1572 0 Βοιωτία 

25 37 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Γ 1580 0 Αχαΐα 

26 38 ΚΟΥΛΕΝΤΙΑΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1605 0 Βοιωτία 

27 40 ΠΛΟΥΜΙΔΗ ΧΡΥΣΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1619 0 Λακωνία 

28 41 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Γ 1636 0 Αχαΐα 

29 42 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1661 0 Κυκλάδες 

30 43 ΣΚΟΥΛΙΔΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1665 0 Αιτωλοακαρνανία 

31 44 ΠΑΡΧΑΡΙΔΗ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 1668 0 Αιτωλοακαρνανία 

32 45 ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 1679 0 Ηράκλειο 

33 46 ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΧΙ Γ 1680 0 Θεσπρωτία 

34 48 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΑΙΔΩΝ ΟΧΙ Γ 1684 0 Ηράκλειο 

35 49 ΛΕΜΟΝΗ ΕΛΛΗ-ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1685 0 Εύβοια 

36 50 ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 1686 0 Κέρκυρα 

37 51 ΜΑΛΩΤΡΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1687 0 Δωδεκάνησα 

38 52 ΤΗΛΕΓΡΑΦΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1688 0 Αρτα 

39 53 ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1689 0 Δωδεκάνησα 

40 54 ΣΙΔΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1690 0 Εύβοια 

41 57 ΣΙΩΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1694 0 Εύβοια 

42 58 ΚΑΡΚΑΤΖΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1695 0 Μεσσηνία 

43 60 ΑΠΕΡΓΗ ΕΛΖΜΠΙΕΤΑ ΤΣΕΣΛΑΒ ΟΧΙ Γ 1700 0 Κυκλάδες 

44 62 ΚΟΡΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1705 0 Αιτωλοακαρνανία 

ΑΔΑ: ΩΓΧΑ9-895



                                        Σελίδα 4 από 8  

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

AA 
ΑΑ 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚΝ

ΟΣ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

45 63 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1706 0 Ηράκλειο 

46 64 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 1707 0 Κυκλάδες 

47 65 ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1709 0 Ζάκυνθος 

48 66 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1710 0 Μεσσηνία 

49 67 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1711 0 Α΄ Κεφαλλονιά 

50 68 ΤΖΑΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1712 0 Ζάκυνθος 

51 69 ΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Γ 1713 0 Αιτωλοακαρνανία 

52 70 ΡΗΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1715 0 Αρτα 

53 71 ΠΕΡΔΙΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1716 0 Αιτωλοακαρνανία 

54 72 ΛΙΟΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1717 0 Λασίθι 

55 73 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1718 0 Λασίθι 

56 76 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1723 0 Ηλεία 

57 77 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1724 0 Ηράκλειο 

58 79 ΓΑΡΓΕΡΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1729 0 Ηράκλειο 

59 80 ΔΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΟΧΙ Γ 1730 0 Ηράκλειο 

60 81 ΣΩΜΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1731 0 Ηράκλειο 

61 82 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Γ 1734 0 Ηλεία 

62 83 ΚΟΝΑΚΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1735 0 Ρέθυμνο 

63 84 ΠΟΥΛΑΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ-ΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1736 0 Κέρκυρα 

64 85 ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1737 0 Ηράκλειο 

65 86 ΧΑΛΕΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1738 0 Ηράκλειο 

66 87 ΝΤΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1739 0 Ρέθυμνο 

67 88 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 1740 0 Ηράκλειο 

68 89 ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗ  ΠΕΛΑΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1741 0 Κέρκυρα 

69 91 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1745 0 Ηράκλειο 

70 92 ΣΟΥΛΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1746 0 Ηλεία 

71 97 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1752 0 Χανιά 

72 98 ΚΑΤΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Γ 1753 0 Λασίθι 

73 100 ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-
ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Γ 1756 0 Χανιά 

74 101 ΔΑΚΟΡΩΝΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1757 0 Β΄ Σάμου 

75 111 ΚΑΡΤΣΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Γ 1771 0 Λακωνία 

76 112 ΝΑΤΣΗ ΕΛΕΝΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Γ 1772 0 Ηλεία 

77 113 ΖΙΩΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1773 0 Α΄ Λέσβου 

78 114 ΤΟΛΚΟΥ ΦΙΛΑΡΕΤΗ ΖΗΣΗΣ ΟΧΙ Γ 1774 0 Α΄ Λέσβου 

79 115 ΤΟΡΤΟΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1775 0 Β΄ Σάμου 

80 116 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1776 0 Ηλεία 

81 117 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1777 0 Α΄ Κεφαλλονιά 

82 123 ΓΟΥΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1786 0 Β΄ Λέσβου 

83 125 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1788 0 Β΄ Λέσβου 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΓΧΑ9-895



                                        Σελίδα 5 από 8  

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

AA 
ΑΑ 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΜΠΟΚΑ ΘΕΟΦΑΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 287 49,63 Ημαθία 

2 2 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 387 47,703 Αχαΐα 

3 3 ΜΑΥΡΕΛΗ ΚΑΛΙΡΡΟΗ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 474 45,69 Αχαΐα 

4 6 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 659 42,113 Ιωαννίνων 

5 7 ΨΙΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 745 40,505 Β΄ Θεσ/νίκης 

6 10 ΤΣΑΠΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 807 39,462 Καβάλας 

7 14 ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1042 34,9 Ξάνθη 

8 15 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1082 34,372 Ροδόπη 

9 16 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΖΩΗ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ ΟΧΙ Β 1155 31,983 Ροδόπη 

10 17 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1229 25,625 Μεσσηνία 

11 18 ΚΑΜΠΟΥΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 1289 24,915 Μεσσηνία 

12 19 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1382 24,09 Εβρος 

13 20 ΣΑΜΑΡΤΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΧΙ Β 1387 24,09 Εβρος 

14 22 ΜΟΥΣΧΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1413 23,915 Κορινθία 

15 23 ΜΠΟΥΛΟΥΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1433 23,75 Εύβοια 

16 26 ΓΚΙΚΑ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1522 23,09 Εύβοια 

17 30 ΑΛΑΜΑΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 1543 22,92 Δυτ. Αττικής 

18 34 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 1593 22,54 Β΄ Αθηνών 

19 36 ΧΑΡΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 1602 22,5 Ευρυτανία 

20 37 ΧΑΒΑΛΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1663 22 Αιτωλ/νία 

21 38 ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 1673 21,92 Αιτωλ/νία 

22 39 ΚΑΠΠΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1691 21,79 Ηλεία 

23 41 ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΟΧΙ Β 1726 21,585 Βοιωτία 

24 43 ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1742 21,415 Λακωνία 

25 46 ΑΧΙΛΛΑΔΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1748 21,34 Α΄ Λέσβου 

26 48 ΚΑΦΕΝΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1751 21,34 Δωδεκάνησα 

27 49 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 1753 21,335 Ηράκλειο 

28 50 ΤΖΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 1754 21,335 Ηράκλειο 

29 51 ΠΙΠΕΡΟΥΔΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1755 21,333 Ηράκλειο 

30 52 ΔΡΥΜΩΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1756 21,295 Χανιά 

31 54 ΔΑΝΙΟΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 1758 21,29 Χανιά 

32 57 ΚΟΤΡΟΖΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΧΙ Β 1762 21,255 Κέρκυρα 

33 59 ΜΠΑΝΤΩΛΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 1764 21,25 Κέρκυρα 

34 60 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΧΙ Β 1765 21,25 Κέρκυρα 

35 66 ΧΡΟΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 1773 21,17 Ρέθυμνο 

36 71 ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 1778 21,17 Φωκίδα 

37 74 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΑΓΑΠΙΟΣ ΟΧΙ Β 1782 21,13 Α΄ Λέσβου 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΓΧΑ9-895



                                        Σελίδα 6 από 8  

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

AA 
ΑΑ 

ΑΘΜΙΑΣ 

ΑΑ 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚΝ

ΟΣ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 1 ΚΥΜΠΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 3 32,136 Σέρρες 

2 2 3 ΣΛΙΑΚΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 83 53,654 Χαλκιδική 

3 3 4 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 84 53,619 Β΄ Θεσ/νίκης 

4 5 8 ΤΟΚΑΤΛΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΝΑΓ ΟΧΙ Β 117 50,01 Πέλλα 

5 6 12 ΜΑΝΤΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 132 48,392 Χαλκιδική 

6 7 13 ΠΟΘΗΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 153 45,109 Πέλλα 

7 8 14 ΚΑΤΑΠΟΔΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 156 44,972 Θεσπρωτία 

8 9 15 ΚΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Β 163 44,49 Πέλλα 

9 11 17 ΣΙΜΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 173 43,76 Ξάνθη 

10 12 19 ΞΕΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 179 43,417 Ημαθία 

11 14 21 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΔΗΜΟΣ ΟΧΙ Β 193 41,857 Ροδόπη 

12 15 22 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 204 40,841 Ξάνθη 

13 16 23 ΠΑΡΑΣΚΕΥΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 207 40,711 Φθιώτιδα 

14 17 24 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 211 40,513 Α΄ Λέσβου 

15 18 25 ΟΡΤΑΞΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 217 40,133 Ροδόπη 

16 20 27 ΛΑΣΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 251 38,144 Φλώρινα 

17 21 28 ΖΕΜΠΕΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 261 37,451 Φλώρινα 

18 22 30 ΤΑΜΙΣΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΟΧΙ Β 273 37,27 Κοζάνη 

19 23 31 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 297 36,28 Ροδόπη 

20 24 32 ΛΥΓΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 349 34,513 Α΄ Αθηνών 

21 26 34 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 375 33,739 Α΄ Αθηνών 

22 27 35 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΜΗΝΑΣ ΟΧΙ Β 391 33,245 Φλώρινα 

23 28 36 ΣΑΜΝΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 393 33,231 Καβάλας 

24 31 41 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 412 32,6 Α΄ Πειραιά 

25 32 42 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 421 32,445 Καβάλας 

26 33 43 ΠΕΡΟΓΑΜΒΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 425 32,33 Α΄ Πειραιά 

27 36 51 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 447 31,633 Α΄ Λέσβου 

28 37 52 ΤΣΙΚΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 476 30,855 Εβρος 

29 38 53 ΓΟΥΝΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΟΧΙ Β 486 30,49 Δυτ. Αττικής 

30 39 54 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 489 30,29 Δυτ. Αττικής 

31 40 56 ΣΥΝΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 526 29,327 Β΄ Λέσβου 

32 42 58 ΧΟΤΣΚΑ ΟΚΤΑΪ ΣΑΛΗ ΟΧΙ Β 548 28,92 Εβρος 

33 43 59 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΧΙ Β 562 28,216 Β΄ Πειραιά 

34 45 61 ΜΠΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 590 27,665 Κέρκυρα 

35 47 68 ΡΟΚΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 802 23,489 Κορινθία 

36 48 69 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 810 23,354 Αιτωλ/νία 

37 49 70 ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 818 22,958 Βοιωτία 

38 50 71 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 824 22,805 Κέρκυρα 

39 51 72 ΛΑΛΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 828 22,75 Κορινθία 

40 52 73 ΑΡΓΥΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 830 22,736 Αιτωλ/νία 

41 53 76 ΜΠΡΕΣΙΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 851 22,16 Αιτωλ/νία 

42 54 78 ΒΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 867 21,751 Ηράκλειο 

43 55 79 ΡΗΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 875 21,52 Βοιωτία 

44 56 80 ΚΑΛΟΓΕΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 878 21,48 Αρκαδία 

ΑΔΑ: ΩΓΧΑ9-895



                                        Σελίδα 7 από 8  

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

AA 
ΑΑ 

ΑΘΜΙΑΣ 

ΑΑ 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚΝ

ΟΣ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

45 57 81 ΚΟΝΔΥΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 881 21,413 Ηράκλειο 

46 58 82 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 896 20,97 Κορινθία 

47 59 83 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 897 20,96 Κέρκυρα 

48 60 84 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΟΧΙ Β 913 20,62 Κέρκυρα 

49 61 85 ΠΑΠΑΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 916 20,57 Βοιωτία 

50 62 86 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛAKH ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 917 20,527 Ηράκλειο 

51 63 87 ΜΠΑΛΑΦΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 922 20,417 Κορινθία 

52 64 88 ΜΗΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 927 20,36 Χανιά 

53 65 91 ΖΗΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 951 19,91 Ηράκλειο 

54 66 92 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 953 19,874 Εύβοια 

55 67 93 ΜΟΣΧΟΝΑ ΚΛΕΑΝΘΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 961 19,77 Αιτωλ/νία 

56 69 96 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 977 19,43 Ηλεία 

57 73 100 ΓΩΝΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 1014 18,595 Εύβοια 

58 75 104 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 1030 18,27 Ηλεία 

59 76 105 ΠΑΠΑΔΟΧΑΤΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1031 18,225 Λακωνία 

60 78 108 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1035 18,18 Αχαΐα 

61 82 114 ΠΑΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 1048 17,81 Λακωνία 

62 83 118 ΣΙΜΟΡΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 1061 17,635 Φωκίδα 

63 84 119 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1063 17,607 Ρέθυμνο 

64 85 121 ΜΠΟΥΚΑΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΩΝ/Ν ΟΧΙ Β 1065 17,59 Κυκλάδες 

65 86 122 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ  ΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΧΙ Β 1067 17,54 Ηλεία 

66 87 123 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΧΙ Β 1069 17,519 Εύβοια 

67 88 126 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 1080 17,315 Α΄ Σάμου 

68 90 128 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1085 17,16 Δωδεκάνησα 

69 91 129 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 1088 17,13 Εύβοια 

70 92 130 ΜΠΕΛΕΦΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1089 17,054 Κυκλάδες 

71 93 131 ΤΟΣΟΥΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 1099 16,895 Λασίθι 

72 94 133 ΣΤΥΛΙΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1105 16,75 Εύβοια 

73 96 135 ΤΕΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1108 16,641 Εύβοια 

74 97 136 ΣΧΟΡΤΣΙΑΝΙΤΗ ΑΛΕΞΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 1110 16,59 Εύβοια 

75 98 140 ΣΑΛΑΩΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1115 16,515 Κυκλάδες 

76 101 145 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 1135 16,233 Κυκλάδες 

77 103 149 ΠΕΤΣΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 1145 15,854 Λασίθι 

78 104 150 ΚΛΙΤΣΙΝΙΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 1149 15,763 Δωδεκάνησα 

79 105 154 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1157 15,62 Μεσσηνία 

80 107 157 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΜΑΡΘΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1173 15,3 Μεσσηνία 

81 109 163 ΓΚΑΝΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1188 14,86 Ρέθυμνο 

82 110 164 ΚΑΛΑΝΤΖΑΚΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 1190 14,84 Α΄ Κεφαλλονιά 

83 111 165 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 1191 14,83 Δωδεκάνησα 

84 112 167 ΓΚΑΡΔΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΧΙ Β 1195 14,74 Μεσσηνία 

85 113 169 ΖΙΧΝΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 1202 14,56 Λακωνία 

86 115 173 ΣΙΔΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1213 14,31 Α΄ Σάμου 

87 116 178 ΜΕΓΑ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1223 14,039 Β΄ Σάμου 

ΑΔΑ: ΩΓΧΑ9-895



                                        Σελίδα 8 από 8  

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

AA 
ΑΑ 

ΑΘΜΙΑΣ 

ΑΑ 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚΝ

ΟΣ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

88 117 179 ΚΑΤΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 1225 14 Δωδεκάνησα 

89 118 183 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1236 13,81 Δωδεκάνησα 

90 119 184 ΠΑΞΙΜΑΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΗΤΑΣ ΟΧΙ Β 1238 13,769 Δωδεκάνησα 

 
 
(Αριθ. βεβ. Υ.Δ.Ε. Υ.ΠΑΙ.Θ.: …………./……………………….) 
 

  
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 

 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 

Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού  
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα  
4. Γενική Δ/νση Προσωπικού ΠΕ & ΔΕ 
5. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α΄ 
6. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Δ.Ε., Τμήμα Α΄ 
7. Υ.Δ.Ε. ΥΠΑΙΘ 
8. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

 
 

ΑΔΑ: ΩΓΧΑ9-895


		2014-12-08T16:50:29+0200
	Athens




